
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
265 

 
 
 
Про визнання таким, що втратило 
чинність розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 
від 28 серпня 2017 року № 448 
 
 

Керуючись статтею 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 28 серпня 2017 року № 448 «Про створення робочої 
групи з опрацювання питань щодо внесення змін до  податкового законодавства 
в частині нерівномірного податкового навантаження на користувачів земельних 
ділянок та неотримання місцевими бюджетами податку на доходи з фізичних 
осіб за оренду паїв та затвердження її складу». 

 
 
 
Голова  Олександр СТАРУХ 
 
 

 
 
 
 
  
 

 


